
Pojistitel: 
UNIQA pojiifovna, a.s. 
Evropská 136 
160 12 Praha 6 
IČ: 49240480 

POJISTNÁ SMLOUVA 
č.2732320458 

Zapsaná v obchodnim rejstrlku vedeném u Městského soudu v Firaze, oddll B, vložka 2012. 

Pojlstnik: 
Město Cheb 
Náměstl Krále Jiffho z Poděbrad 1/14 
350 20 Cheb 
IČ: 00253979 
zastoupená Mgr. Antoninem Jalovcem, starostou 

Pojlltěni: 

Město Cheb 
Náměstf Krále Jiriho z Poděbrad 1/14 
350 20 Cheb 
IČ: 00253979 

a 

dle pfflohy č.1 

Oprávněná osoba: 
Město Cheb 
Náměstf Krále Jiffho z Poděbrad 1/14 
350 20 Cheb 
IČ:00253979 

uzaviraji tuto pojistnou smlouvu o pojlitěnr majetku a odpovědnosti 

UNIQA poJilťovna, a.s. 
Evropsk' 136, 16012 Praha 6 
Telefon: +420 488 12S 125 
lt:49240480 
Zlps•n• u Mfstského soudu v PriZe, oddll B, vl~ka 2012. 
www.unlqa.cz 

Strana 1 (celkem 24) 
Pojistné smlouva e. 2732320458 



Odchylně od zněnl článku 4 Všeobecných pojistných podmlnek- obecná část UCZ/14 se ujednává, že 
pojištění vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě. 
Je-li pojistná smlouva uzavirána po datu počátku pojištěni, pojištěni vzniká pouze tehdy, pokud pojistnlk 
podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručl zpět 
pojistiteli. 

Počátek pojlitěnf: 01.07.2017 
Konec pojiitěnf: 01. 07. 2021 bez automatického prodlužováni 
Změna platná od: 19. 09. 2020 dodatek č.005 
Pojistné obdobf: 1 rok 

Mlsto pojlitěnf, pokud neni niže uvedeno jinak: jednotlivá mfsta pojištěni dle uvedeni v katastru 
nemovitostl a v účetni evidenci pojištěného, nebo dle dále uvedeného 

Sjednaný rozsah pojlitěnl (pojistná nebazpečl) a pfedměty pojlitěnl: 

Základ ni f.ivelnf nebezpečí- v rozsahu čl. 1, odst. 1, VPP UCZJŽiv/14 

1. Soubor vlastnfch I clzlch budov, staveb a ostatnlho nemovitého majetku a to včetně stavebnlch 
součásti uvnitr i vně- jako napriklad osvětleni, pristfešky a ostatnfho dále ujednaného samostatně ve 
smluvnich ujednánich pokud nenl pojištěno a dopravnlho terminálu Cheb dle pfflohy č.3 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
6.904.852.036 nová cena 5.000 

2. Soubor vlastnlch budov a staveb (kasárna na Zlatém vrchu) 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 
37.886.000 časová cena 

3. Nemovitost vlastni na mistě pojištěni Platzmuhle, Německo 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 
2. 7 41.850 nová cena 

spoluúčast v Kč 
5.000 

spoluúčast v Kč 
5.000 

4. Na základě smlouvy po právu užlvaná cizl nemovitost - bývalý kostel Svaté Kláry v Chebu, 
Františkánské náměstl č. p. 85, parcela č. 227/3 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 
20.000.000 pojistná částka (limit plněni) 

spoluúčast v Kč 
5.000 

5. Na základě smlouvy po právu uživaný soubor cizich věci zvláštnl kulturnl a historické hodnoty a 
uměleckých pfedmětů v bývalém kostele Svaté Kláry v Chebu, Františkánské náměsti č. p. 85, parcela 
č. 227/3 
pojistná částka v Kč 
3.277.645 

UNIQA po)ISťovna, a.s. 
Evropsk6 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +420 488 125 125 
IÓ 49240480 

pojistná hodnota 
pojistná částka (limit plněni) 

Strana 2 (celkem 24) 
Pojistné smlouva e. 2732320458 

Zaps6na u Mhtsk~ho soudu v Praze, oddll B, violka 2012. 
www.unlqa.cz 

spoluúčast v Kč 
1.000 



6. Jmenovitě uvedené projekty dle podmlnek dotace - na samostatném seznamu (nemovitý a movitý 
majetek) dle přllohy č . 2 
pojistná částka v Kč 
240.414.854 

pojistná hodnota 
nová cena 

spoluúčast v Kč 
5.000 (nemovltostl) 
1.000 (movitosti) 

7. Soubor vlastnlch i cizlch strojů, inventáre a ostatnlch věci movitých a to včetně DDHM a věci zvláitnl 
hodnoty a ostatnlho dále ujednaného ve smluvnlch ujednánlch pokud nenl pojiitěno samostatně 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
1.000.000 nová cena 1.000 

8. Pěěl zóna 
pojistná částka v Kč 
61.841.190 

9. Lanové centrum a zázeml 
pojistná částka v Kč 
17.246.140 

pojistná hodnota 
pojistná částka 

pojistná hodnota 
nová cena 

spoluúčast v Kč 
5.000 (nemovltosti) 
1.000 (movitosti) 

spoluúčast v Kč 
5.000 (nemovltosti) 
1. 000 (movitosti) 

10. Soubor komunikaci, zpevněných ploch, opěrných zdl, stožárů, soch, kaěen, schodiěť atd.- pojištěni 
se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč 
2.000.000 

pojistná hodnota 
nová cena 

11. Soubor věci pfevzatých- sbirkové predměty muzea 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 
5.000.000 pojistná částka (limit plněni) 

spoluúčast v Kč 
5.000 (nemovitosti) 
1.000 (movitosti) 

spoluúčast v Kč 
1.000 

12. Soubor cenin a cennosti vlastnfch a cizlch - pfedevšlm platné penlze, kolky, známky, ěeky, 
stravenky, poukázky, pokutové bloky, ztráty a nálezy atd .. - pojiětěnl se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
2.000.000 pojistná částka 1.000 

13. Soubor zásob - pojiětěnl se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 
500.000 nová cena 

spoluúčast v Kč 
1.000 

14. Soubor cizich věci zabavených z exekuce.- pojiětěni se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
500.000 nová cena 1.000 

15. Plsemnosti, dokumenty, nosiče dat atd .. - pojlitěnl se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
1.000.000 nová cena 1.000 

16. Věci zaměstnanců.- pojištěni se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 
300.000 nová cena 

UNIQA pojllťovne, e.s. 
Evropsk' 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +420 488 12S 12S 
lt: 49240480 
Zeps,ne u Mlslsk,ho soudu v Praze, oddll 8, vlo.lka 2012. 
www.unlq1.a 

Strana 3 (celkem 24) 
Pojlstn6 smlouv• e. 2732320458 

spoluúčast v Kč 
1.000 



17. Movité věci vlastni (tabule) v rámci dotačniho projektu Kouzelný les, čislo DF/EÚS/EGR/0015 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
40.600 nová cena 1.000 

18. Predměty pojiětěnl dle dotačnlho projektu Kulturni cesta fojtů, reg. č. 100274642 dle prilohy č. 4 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
2.400.000 nová cena 1.000 

19. Věc zvláitnf hodnoty • Lavlěka Václava Havla na náměstí Krále Jiflho z Poděbrad parc. ě. 
2273/1 k.ú. Cheb 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
302.500 nová cena 1.000 

Odchylně od VPP se pojiětěni vztahuje i na ikody způsobené nepflmým úderem blesku - v pfimé i 
nepfimé souvislosti s bleskem (pfepěti, podpěti atd.) a to jak na nemovitém tak movitém majetku - na 
maximálnl ročnllimit pojistného plněni ve výěi 1.000.000 Kč se spoluúčasti 1.000 Kč. 

Pro pojiětěnl ěkod způsobených nárazem dopravnlho prost~edku na pojiětěnou věc se sjednává 
maximálnf ročni limit pojistného plněni ve výěi 5.000.000 Kč se spoluúčasti 1.000 Kč. 

Ostatnf iivelni nebezpeěf- v rozsahu čl. 1, odst. 2, plsm. a)- e), VPP UCZ/.Ž.iv/14 

1. Soubor vlastnlch i cizich budov, staveb a ostatniho nemovitého majetku a to včetně stavebnlch 
součéstl uvnitf i vně- jako napfiklad osvětleni, prfstfeěky a ostatnlho dále ujednaného samostatně ve 
smluvnlch ujednánich pokud nenl pojiětěno a dopravniho terminálu Cheb dle prilohy č.3 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
6.904.852.036 nová cena 5.000 

2. Soubor vlastnich budov a staveb (kasárna na Zlatém vrchu) 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 
37.886.000 časová cena 

3. Nemovitost vlastni na mlstě pojíětěnl Platzmuhle, Německo 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 
2.741.850 nová cena 

4. Na základě smlouvy po právu uživaná cizl nemovitost -
Františkánské náměstl č. p. 85, parcela č. 227/3 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 
20.000.000 pojistná částka (limit plněni) 

spoluúčast v Kč 
5.000 

spoluúčast v Kč 
5.000 

bývalý kostel Svaté Kláry v Chebu, 

spoluúčast v Kč 
5.000 

5. Na základě smlouvy po právu užlvaný soubor cizlch věci zvláětnl kulturnl a historické hodnoty a 
uměleckých pfedmětů v bývalém kostele Svaté Kláry v Chebu, Frantiěkánské náměstl č. p. 85, parcela 
č. 227/3 
pojistná částka v Kč 
3.277.645 

UNIQA pojlf(ovna, 1.1. 
Evropsk4 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +420 488 125 125 
lť: : 4P240480 

pojistná hodnota 
pojistná částka (limit plněni) 

Strana 4 (celkem 24) 
Pojlatn4 amlouva ~. 2732320458 

Zapúna u Mht.ského soudu v Praze, oddll B, violka 2012. 
www.unlqa.cz 

spoluúčast v Kč 
1.000 



6. Jmenovitě uvedené projekty dle podmlnek dotace -na samostatném seznamu (nemovltý a movitý 
majetek) dle prilohy č. 2 
pojistná částka v Kč 
240.414.854 

pojistná hodnota 
nová cena 

spoluúčast v Kč 
5.000 (nemovitosti) 
1.000 (movitosti) 

7. Soubor vlastnlch i cizlch strojů, inventáfe a ostatnlch věci movitých a to včetně DDHM a věci zvláitnl 
hodnoty a ostatnlho dále ujednaného ve smluvnich ujednánich pokud nenl pojlitěno samostatně 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
1.000.000 nová cena 1.000 

8. Pěělz6na 
pojistná částka v Kč 
61.841.190 

9. Lanové centrum a zázeml 
pojistná částka v Kč 
17.246.140 

pojistná hodnota 
pojistná částka 

pojistná hodnota 
nová cena 

spoluúčast v Kč 
5.000 (nemovitosti) 
1.000 (movitosti) 

spoluúčast v Kč 
5.000 (nemovitosti) 
1.000 (movitosti) 

10. Soubor komunikaci, zpevněných ploch, opěrných zdi, stožárů, soch, kalen, schodiiť atd.- pojiětěni 
se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč 
2.000.000 

pojistná hodnota 
nové cena 

11. Soubor věci pl'evzatých- sbl rkové pfedměty muzea 
pojistná částka v Kč pojistné hodnota 
5.000.000 pojistná částka (limit plněni) 

spoluúčast v Kč 
5.000 (nemovitosti) 
1. 000 (movitosti) 

spoluúčast v Kč 
1.000 

12. Soubor cenin a cennosti vlastnlch a clzlch - pfedevilm platné penlze, kolky, známky, ěeky, 
stravenky, poukázky, pokutové bloky, ztráty a nálezy atd .. - pojiětěnl se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistné hodnota spoluúčast v Kč 
2.000.000 pojistná částka 1.000 

13. Soubor zásob.- pojiitěnl se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 
500.000 nová cena 

spoluúčast v Kč 
1.000 

14. Soubor cizlch věci zabavených z exekuce.- pojiětěnl se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
500.000 nová cena 1.000 

15. Pisemnosti, dokumenty, nosiče dat atd .. - pojiětěnl se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistné hodnota spoluúčast v Kč 
1.000.000 nová cena 1.000 

UNIQA po)llťovna, a.s. 
Evropsk• 1!6, 160 12 Pr1h16 
Telefon: +420 488 125 125 
iC:: "192"10480 
Zapdn• u Mlslskfho soudu v Praze, oddll B, vlo.!ka 2012. 
www.unlqa.cz 

Strana 5 (celkem 24) 
Pojletn• smlouva ~. 2732320458 



16. Věci zaměstnanců.• pojištěni se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 
300.000 nová cena 

spoluúčast v Kč 
1.000 

17. Movité věci vlastni (tabule) v rámci dotačnlho projektu Kouzelný les, čislo DF/EÚS/EGR/0015 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúe&st v Kč 
40.600 nová cena 1.000 

18. Předměty pojištěni dle dotačniho projektu Kulturni cesta fojtů, reg. č. 100274642 dle pfilohy č. 4 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
2.400.000 nová cena 1.000 

19. Věc zvláitni hodnoty • Lavleka Václava Havla na námiatl Krále Jlflho z Poděbrad parc. e. 
2273/1 k.ú. Cheb 
pojistná částka v Kč poJistná hodnota spoluúčast v Kč 
302.500 · nová cena 1.000 

Pro pojiětěni ostatnlch živelnfch nebezpečf v rozsahu čl. 1, odst. 2, plsm. a) - e) VPP UCZ/Ž.lv/14 se 
sjednává maximálnl ročni limit pojistného plněni ve výši 300.000.000 Kč (vichrice, krupobitl), 
100.000.000 Kč (sesuv půdy, zrrceni skal nebo zemin, sesuv lavin), 100.000.000 Kč (pád stromů, 
stožárů nebo jiných pfedmětů) a 1 00.000.000 Kč (tlha sněhu nebo námrazy). 
Výše uvedené maxlmálnf limity plněni plati pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho 
pojistného roku. 

Odchylně od VPP se pojištěni vztahuje i na škody způsobené atmosférickými srážkami na maximálnf 
ročni sublimit pojistného plněni ve výši 300.000 Kč se spoluúčasti 1.000 Kč. Atmosférickými srážkami se 
rozuml voda, která do pojištěného prostoru prosákla nebo vnikla prudkým deětěm, tajlclm sněhem nebo 
ledem. Pojiitěni se nevztahuje na vnlknutf srážkové vody do pojlitěného prostoru nedostatečně 

uzavrenými okny, venkovnlmi dvefmi nebo jinými zjevnými otvory. 

Katastrofická pojistné nebezpeef- v rozsahu čl. 1, odst. 2, plsm. f), VPP UCZ/Živ/14 

1. Soubor vlastnlch I clzlch budov, staveb a ostatnlho nemovitého majetku a to včetně stavebnich 
součásti uvnitr i vně - jako napflklad osvětleni, pflstl'ešky a ostatnlho dále ujednaného samostatně ve 
smluvnfch ujednánfch pokud neni pojištlmo a dopravnfho terminálu Cheb dle prilohy č.3 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
6.904.852.036 nová cena 5.000 

2. Soubor vlastnlch budov a staveb (kasá ma na Zlatém vrchu) 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 
37.886.000 časová cena 

3. Nemovitost vlastni na mlstě pojištěni Platzmuhle, Německo 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 
2.741.850 nová cena 

UNIQA pojllťovna, a.s. 
Evropska 136, 160 12 Pr1ha 6 
Telefon: +420 <188 125 125 
1~: <111240480 
Zapsana u Mlst.sk,ho soudu v Praze, oddll B, viD1k1 2012. 
www.unlqa.cz 

Strana 6 (celkem 24) 
Pojlatn' smlouva ll. 2732320458 

spoluúčast v Kč 
5.000 

spoluúčast v Kč 
5.000 



4. Na základě smlouvy po právu užlvaná cizl nemovitost -
Františkánské náměstl č. p. 85, parcela č. 227/3 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 
20.000.000 pojistná částka (limit plněni) 

bývalý kostel Svaté Kláry v Chebu, 

spoluúčast v Kč 
5.000 

5. Na základě smlouvy po právu užlvaný soubor cizlch věci zvláštnl kulturnl a historické hodnoty a 
uměleckých pfedmětů v bývalém kostele Svaté Kláry v Chebu, Františkánské náměstl č. p. 85, parcela 
č. 227/3 
pojistná částka v Kč 
3.277.645 

pojistná hodnota 
pojistná částka (limit plněni) 

spoluúčast v Kč 
1.000 

6. Jmenovitě uvedené projekty dle podmlnek dotace - na samostatném seznamu {nemovltý a movitý 
majetek) dle pfllohy č. 2 
pojistná částka v Kč 
240.414.854 

pojistná hodnota 
nová cena 

spoluúčast v Kč 
5.000 (nemovitosti) 
1.000 (movitosti) 

7. Soubor vlastnlch i cizlch strojů, inventáre a ostatnlch věci movitých a to včetně DDHM a věci zvláětni 
hodnoty a ostatnlho dále ujednaného ve smluvnlch ujednánlch pokud nenl pojiětěno samostatně 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
1.000.000 nová cena 1.000 

8. Pěli zóna 
pojistná částka v Kč 
61.841.190 

9. Lanové centrum a zázeml 
pojistná částka v Kč 
17.246.140 

pojistná hodnota 
pojistná částka 

pojistná hodnota 
nová cena 

spoluúčast v Kč 
5.000 (nemovitosti) 
1.000 (movitosti) 

spoluúčast v Kč 
5.000 (nemovitosti) 
1.000 (movitosti) 

10. Soubor komunikaci, zpevněných ploch, opěrných zdl, stožárů, soch, kaěen, schodiěť atd.- pojiětěnl 
se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč 
2.000.000 

pojistná hodnota 
nová cena 

11. Soubor věci prevzatých- sbl rkové predměty muzea 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 
5.000.000 pojistná částka (limit plněni) 

spoluúčast v Kč 
5.000 (nemovitosti) 
1.000 (movitosti) 

spoluúčast v Kč 
1.000 

12. Soubor cenin a cennosti vlastnlch a clzlch - pi'edevělm platné penlze, kolky, známky, šeky, 
stravenky, poukázky, pokutové bloky, ztráty a nálezy atd .. - pojiětěnl se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
2.000.000 pojistná částka 1.000 

UNIQA pojl!ťovna, I.S. 

Evropsk• 136, 160 12 Pr1ha 6 
Telefon: +420 488 12S 12S 
1~:49240480 
:Z.ps•n• u MfsUkfho soudu v Pr1ze, oddll B, vlo1ka 2012. 
www.unlqa.cz 

Strana 7 (celkem 24) 
Pojlstn6 amlouva C. 273232rM!I8 



13. Soubor zásob.- pojiětěnl se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 
500.000 nová cena 

spoluúčast v Kč 
1.000 

14. Soubor cizlch věci zabavených z exekuce.- pojištěni se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
500.000 nová cena 1.000 

15. Pisemnosti, dokumenty, nosiče dat atd .. - pojištěni se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
1.000.000 nová cena 1.000 

18. Věci zaměstnanců.- pojištěni se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 
300.000 nová cena 

spoluúčast v Kč 
1.000 

17. Movité věci vlastni (tabule) v rámci dotačniho projektu Kouzelný les, člslo DF/EÚS/EGR/0015 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
40.600 nová cena 1.000 

18. Pfedměty pojlětěnl dle dotačnlho projektu Kulturnl cesta fojtů, reg. č. 100274642 dle pmohy č. 4 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
2.400.000 nová cena 1.000 

19. Věc zvláitni hodnoty • Lavička Václava Havla na námiati Krále Jlfiho z Poděbrad parc. č. 
2273/1 k.ú. Cheb 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
302.500 nová cena 1.000 

Pro pojiitěnl katastrofických pojistných nebezpečl v rozsahu čl. 1, odst. 2, pism. f) VPP UCZ/Ž.iv/14 se 
sjednává maximálnl ročni limit pojistného plněni ve výěi 300.000.000 Kč (záplava, povodefl) a 
100.000.000 Kč (zemětfesení). 
Výše uvedené maximálnf limity plněni plati pro jednu a věechny pojistné události nastalé během jednoho 
pojistného roku. 

Odchylně od VPP UCZ/Živ/14 Ól.8, odst. 1. se neuplatňuje 28 dennf čekaci doba od počátku sjednáni 
pojiětěnl. 

Vodovodnl ikody- v rozsahu čl. 1, odst. 3, VPP UCZ/Živ/14 

1. Soubor vlastnlch i cizlch budov, staveb a ostatnlho nemovitého majetku a to včetně stavebnlch 
součásti uvnitr i vně -jako napflklad osvětleni, pflstf'eěky a ostatnlho dále ujednaného samostatně ve 
smluvnlch ujednánlch pokud nenl pojištěno a dopravnlho terminálu Cheb dle pfllohy č.3 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
6.904.852.038 nová cena 5.000 

UNIQA pojl!ťovna, a. s. 
Evropsk' 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +420 488 125 125 
1~: 49240480 
Zaps•n• u Mfstskfho soudu v Praze, oddll B, vlofk• 2012. 
www.unlqa.cz 

Strana 8 (celkem 24) 
Pojlatné amlouva e. 2732320468 



2. Soubor vlastnlch budov a staveb (kasárna na Zlatém vrchu) 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 
37.886.000 časová cena 

3. Nemovitost vlastni na mlstě pojiěténl Platzmuhle, Německo 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 
2.741.850 nové cena 

4. Na základě smlouvy po právu užlvaná cizl nemovitost -
Frantiěkánské náměstl č. p. 85, parcela č. 227/3 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 
20.000.000 pojistná částka (limit plněni) 

spoluúčast v Kč 
5.000 

spoluúčast v Kč 
5.000 

bývalý kostel Svaté Kláry v Chebu, 

spoluúčast v Kč 
5.000 

5. Na základě smlouvy po právu užlvaný soubor clzlch věci zvláštni kulturnl a historické hodnoty a 
uměleckých předmětů v bývalém kostele Svaté Kláry v Chebu, Františkánské náměstl č. p. 85, parcela 
č. 227/3 
pojistná částka v Kč 
3.277.645 

pojistná hodnota 
pojistná částka (lim it plněni) 

spoluůčast v Kč 
1.000 

6. Jmenovitě uvedené projekty dle podmlnek dotace - na samostatném seznamu (nemovitý a movitý 
majetek) dle pfllohy č. 2 · 
pojistná částka v Kč 
240.414.854 

pojistná hodnota 
nová cena 

spoluúčast v Kč 
5.000 (nemovltosti) 
1.000 (movitosti) 

7. Soubor vlastnlch i clzlch strojú, lnventáre a ostatnlch věci movitých a to včetně DDHM a věci zvláštnl 
hodnoty a ostatnfho dále ujednaného ve smluvnlch ujednánfch pokud nenl pojištěno samostatně 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
1 .000.000 nová cena 1.000 

8. Pěělzóna 
pojistná částka v Kč 
61.841.190 

9. Lanové centrum a zézeml 
pojistná částka v Kč 
17.246.140 

pojistná hodnota 
pojistná částka 

pojistná hodnota 
nová cena 

spoluúčast v Kč 
5.000 (nemovltostl} 
1.000 (movitosti} 

spoluúčast v Kč 
5.000 (nemovltostl} 
1.000 {movitosti) 

10. Soubor komLmikacl , zpevněných ploch, opěrných zdl, stožárů, soch, kašen, schodišť atd.- pojištěn i 
se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč 
2. 000.000 

pojistná hodnota 
nová cena 

11. Soubor věci prevzatých- sblrkové predměty muzea 
pojistná částka v Kč pojistné hodnota 
5.000.000 pojistná částka (limit plněni) 

UNIQA pojlJ(ovna, a.s. 
Evropskd 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +420 o488 125 125 
1~: -49240430 
Zllpsdna u Mastsk4ho soudu v Praze, odd!l B, violka 2012. 
www.unlqa.u 

Strana 9 (celkem 24) 
Pojistné smlouva č. 2732320458 

spoluůčast v Kč 
5.000 (nemovitostl) 
1.000 (movitosti} 

spoluúčast v Kč 
1.000 



12. Soubor cenin a cennosti vlastních a cizích - pfedev§fm platné penize, kolky, známky, ěeky, 
stravenky, poukázky, pokutové bloky, ztráty a nálezy atd .. - pojíětěni se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
2.000.000 pojistná částka 1.000 

13. Soubor zásob.- pojiětěnf se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 
500.000 nová cena 

spoluúčast v Kč 
1.000 

14. Soubor clzlch věci zabavených z exekuce.- pojiětěni se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
500.000 nová cena 1.000 

15. Plsemnosti, dokumenty, nosiče dat atd .. - pojiitěnl se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
1.000.000 nová cena 1.000 

16. Věci zaměstnanců - pojiětěnl se sjednává na 1. riziko 
pojistná čéstka v Kč pojistná hodnota 
300.000 nová cena 

spoluúčast v Kč 
1.000 

17. Movité věci vlastni (tabule) v rámci dotačniho projektu Kouzelný les, čislo DF/EÚS/EGR/0015 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
40.600 nová cena 1.000 

18. Pfedměty pojiětěnl dle dotačnlho projektu Kultuml cesta fojtů, reg. č. 100274642 dle pfllohy č. 4 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
2.400.000 nová cena 1.000 

19. Vic zvláltnf hodnoty • Lavl~ka Václava Havla na námhtf Krile Jlffho z Podibrad parc. č. 
2273/1 k.ú. Cheb 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
302.500 nová cena 1.000 

Pro pojlitěnl vodovodnlch ěkod v rozsahu čl. 1, odst. 3, VPP UCZ/Živ/14 včetně ěkod způsobených 
zpětným vystoupenlm vody pfi záplavě, pfetlaku nebo zamrzánl se sjednává maximálnl ročnf limit 
pojistného plněni ve výěi 50.000.000 Kč. 
Výěe uvedený maximálnl limit plněni plsti pro jednu a věechny pojistné události nastalé během jednoho 
pojistného roku. 

Pojištěni se vztahuje I na náklady na úhradu vodného a stočného vzniklé v souvislosti s únikem vody z 
vodovodnfho za~fzenl v důsledku poěkozenf tohoto vodovodního zarlzenl mrazem, lomem apod. na 
pojistnou částku ve vý§l 50.000 Kč se spoluúčasti 1.000 Kč. 

UNIQA pojllťovna, 1.5. 
~vrop~k4 136, 160 12 Pr~ha 6 
Telefon: +~20 ~88 125 125 
1<::<19~0<180 
laps~na u Mě~llk6ho soudu v Prue, oddll B, violka 2012. 
www.unlqa.cz 

Strana 10 (celkem 24) 
Pojleln6 emlouva e. 27323204~8 



Pojlitinl nékladů- v rozsahu čl. 11, VPP UCZ/2iv/14 

1. Náklady na haleni, demolici, odvoz suti, likvidaci zbytků a následků pojistné události včetně nákladů 
na dočasné premistěnl majetku včetně nákladů spojených se Akodnou události - pojiětěni se sjednává 
na 1; riziko 
pojistná částka v Kč 
5.000.000 

pojistná hodnota 
pojistná částka 

spoluúčast v Kč 
1.000 

1. Zvýěené náklady na opravu, znovuobnoveni či znovuporlzeni staveb, movitých a nemovltých věci 
umělecké, historické, kulturnf, zvláětni či jiné hodnoty po pojistné události - pojiětěnf se sjednává na 1. 
riziko 
pojistná částka v Kč 
10.000.000 

pojistná hodnota 
pojistná částka 

spoluúčast v Kč 
1.000 

Pro ostatnf nebezpeči mimo výše a niže uvedených se sjednává spoluúčast ve výii 1.000 Kč pro 
věechny predměty pojišt6nf. 

Odchylné ujednáni- ilvelnr nebezpeěf 
1. Pojiětěnl se vztahuje též na vlastni části nemovltosti (včetně vlastnlho podllu na společných částech 
domu), nacházejicl se v postupně odprodávané budově a to a! do doby úplného prodeje, jedná se 
pfedev§lm o bytové domy prodávané po bytových jednotkách. 
2. Pojistitel poskytne plněni za účelně vynaložené náklady na náhradnl ubytováni členů domácnosti, 
které se nacházej! v pojištěné nemovltostl , byla-li tato postižena pojistnou události v důsledku působeni 
některého z živelnlch pojistných nebezpečl. Limit pojistného plněni min. 30.000 Kč se spoluúčasti 1.000 
Kč pro každou pojištěnou domácnost. 
3. Pojištěni se vztahuje též na stavby a stavebnf součásti - napřlklad vybaveni dětských areálů , kašny, 
pomniky, bazénky, vodni nádrže, památnlky, schodiště, opěrné a okrasné zdi, mosty a lávky, sochy, 
autobusové zastávky, oploceni a to vždy však pevně spojené se zemi nebo budovou - stavbou, 
komunikace, chodnlky, zpevněné plochy a dalšl. Také na inženýrské sltě a to včetně deklů, vlk kanálů, 
poklopů. 
4. Pojištěni se vztahuje i na poškozeni sloupů , laviček, košů, dopravnlch značek pro motoristy a cyklisty 
a značeni, infozarfzenf, naváděcfch a informačnlch tabuli a ostatnlho značeni jako naváděcfho systému 
k památkám a orientačnlch ceduli. Toto zahrnuje I ostatnl movité a nemovlté věci bllže neuvedené a 
také napťlklad mlncovnlky - parkovacl automaty, záchodové automaty ve verejných záchodcfch a to jak 
vně tak uvnitr budov i jako součást movitého majetku atd. 
5. Pojištěni se vztahuje též na verejné osvětleni/rozhlas/kamerový systém a to vč. sloupů/ patek/ vlastni 
elektroinstalace a konstrukčnfho upevněni, osvětleni a ozvučeni/ osvětleni budov-objektů atd. a to vně I 
uvnitř nemovltostl a v a na ostatnlch prostorách. Pojistitel uhradl té! ěkody způsobené nárazem 
ne/motorového vozidla, avšak pokud nebyl pachatel zjiitěn. 
6. Ujednáni o zrušeni výluky pokud obsahuji VPP (u pojištěni povodně a záplavy) a to u mostů a lávek. 
7. Pojistitel je povinen poskytnout pojistné plněni za škodnl událost následkem povodně nebo v pFimé 
souvislosti s povodni od počátku účinnosti pojlětěnl. 
8. Pojistné plněni z pojištěni pojistného nebezpečí ,.povodeň" nenf omezeno skutečnosti , že záplava 
nebo povodeň měla charakter záplavy nebo povodně opakuji cl se alespoň či nejvýše s určitou časovou 
periodou/frekvenci. Definice záplavy nebo povodně nenl na časové periodě/frekvenci závislé. 
9. Ujednává se, že pojištěni pro prlpad poškozeni nebo zničeni pojištěné věci pádem stromů , stožárů 
nebo jiných předmětů se vztahuje i na součásti poškozené věci nebo součásti téhož souboru jako 
poškozená věc. 

UNIQA pojl!ťovna, a.s. 
Evropsk4 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +420 488 125 125 
IÓ <49240480 
Zaps6na u Mestsk,ho soudu v Praze, oddll ll, v1oJ!ka 2012. 
www.un lqa.cz 

Strana 11 (celkem 24) 
Pojlatnj amlouva O. 2732320458 



1 O. Pojištěni vodovod nich škod se vztahuje i na škody způsobené zpětným vystoupnutlm kapaliny 
odpadnlm potrublm, které bylo způsobeno zahlcenlm venkovnf kanalizace v důsledku atmosférických 
srážek, povodně a záplavy. 
11. Pojistné kryti dle sjednané pojistné smlouvy se vztahuje také na škody způsobené "kourem". Kourem 
se rozuml směs plynných a v ni rozptýlených tuhých produktů hofenl. 
12. Požárem se odchylně od pojistných podminek rozuml i oheň, který vznikl mimo určené ohniště nebo 
který určené ohniště opustil, a který se vlastni silou rozšlril nebo byl pachatelem úmyslně rozšlfen. 
Požárem nenl působeni užitkového ohně a jeho tepla, žhnutl a doutnáni s omezeným pflstupem 
vzduchu. 
13. "Úderem blesku" se rozuml také škoda vzniklá úderem blesku bez viditelných destrukčních účinků na 
věci nebo na budově. Za škodu způsobenou úderem blesku se považuje také zkrat nebo pfepětl 
(indukce) v elektrorozvodné nebo komunikačnl sltl. 
14. Pojištěni vodovodnlch škod se vztahuje i na škody způsobené vodou vytékajlcl z kllmatizačnich 
zaflzenl, sprinklerových a samočinných hasiclch zarizeni v důsledku poruchy tohoto zaflzenl včetně 
škod způsobených v důsledku prováděni tlakových zkoušek hasiclho zarlzenl. 
15. Pojistné kryti se vztahuje i na doklady, rukopisy, plány, projekty a obchodni knihy, včetně nákladů na 
administrativnl práci spojenou s jejich znovuzfizenlm (z kopli apod.), 
16. Pojiětěnl se vztahuje i na budovy, stavby, mobilnl buňky, prodejni stánky s drevěnou nebo ocelovou 
nosnou konstrukci a s opláštěnim z rostlého dreva (napr. prkna, fošny, kulatina, půlkulatina apod.) 
a/nebo z desek na bázi dfeva a paplru (jako napr. dfevotfiskové, pilinové desky, pfekližky, desky z 
odpadni paplrové hmoty apod.) a/nebo s lehkou kovovou konstrukci textilnim opláětěnlm a/nebo 
nafukovacl haly - vždy ukotvené či pfipevněné. 
17. Ujednáni o zrušeni výluky pokud obsahuji VPP u stfech plochých či se sklonem do 15-tl stupM. 
1 e. Pojištěni se vztahuje i na zatečeni způsobené atmosférickými srážkami a tán lm sněhu. 
19. Pojistné kryti "pojiětěni nákladů na hašeni, demolici, odvoz suti, likvidaci zbytků a následků pojistné 
události včetně dočasného pfemistěni majetku" zahrnuje i náklady na stavebni dozor, soudniho znalce a 
veškeré dalěl náklady spojené s likvidaci dané pojistné události. 
20. Pojistitel se zfekne pflpadných regresnlch nároků, které by na něho mohli ptejit v důsledků zaviněné 
škody na pojištěném majetku, který je v užlvánl pojištěného nebo organizaci zflzenou pojištěným, 
popflpadě obchodnf společnosti, ve které má pojištěný svůj majetkový podll. 

Krádež vloupénfm a loupežné pfepadenf v mfstě pojlitěnf- v rozsahu čl. 1, odst. 1, plsm. a)- b), 
VPP UCZ/Odc/14 a DPP LIM/14 

1. Soubor vlastnlch I cizlch strojů, inventáre a ostatnlch věci movitých a to včetně DDHM a věci zvláštnl 
hodnoty a ostatnfho dále ujednaného ve smluvnich ujednánlch pokud nenf pojištěno samostatně -
pojištěni se sjednévá na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
4.000.000 nová cena 1.000 

2. Stavebni součásti a zábranné prostfedky vlastni i cizl, věci zvláštnl hodnoty a to vně i uvnitr a to 
včetně nákladů na opravu a ostatnlho dále ujednaného ve smluvnlch ujednánlch pokud nenl pojištěno 
samostatně včetně pamětnl desky (priloha č.3) - pojištěni se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
500.000 nová cena 1.000 

UNIQA pojllťovna, a.s. 
Evropsk4 136, 160 12 Praha 6 
T~l~fon: +420 499 125 125 
1~: ~92<10~90 
Zaps,na u Mlshk~ho soudu v Prue, oddll B, vlo.!ka 2012. 
www.unlq~.cz 

Strana 12 (celkem 24) 
Pojlatnll amlouvall. 2732320458 



3. Jmenovitě uvedené projekty dle podmlnek dotace - na samostatném seznamu (nemovitý a movitý 
majetek) dle přllohy č . 2 a 4 - pojištěni se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
1.500.000 nové cena 1.000 

4. Soubor zásob.- pojiAtěnl se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistné hodnota 
500.000 nová cena 

spoluúčast v Kč 
1.000 

5. Soubor cizlch věci zabavených z exekuce.- pojištěni se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
500.000 nová cena 1.000 

6. Soubor cenin a cennosti vlastnlch a cizlch - pfedevšlm platné penlze, kolky, známky, šeky, 
stravenky, poukázky, pokutové bloky, ztráty a nálezy atd. - pojištěni se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
1.500.000 pojistná částka 1.000 

7. Pfsemnostl, dokumenty, nosiče dat atd .. - pojištěni se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistné hodnota spoluúčast v Kč 
1.000.000 nové cena 1.000 

8. Mobllnl sociálnl zaRzeni - pojiětěnl se sjednává na 1. riziko 
pojistné částka v Kč pojistná hodnota 
200.000 nová cena 

9. Věci zaměstnanců.- pojlětěnl se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 
100.000 nová cena 

spoluúčast v Kč 
1.000 

spoluúčast v Kč 
1.000 

10. Movité věci vlastni (tabule) v rámci dotačnlho projektu Kouzelný les, člslo DF/EÚS/EGR/0015 
pojistná částka v Kč poJistná hodnota spoluúčast v Kč 
40.600 nová cena 1.000 

11. Věc zvláitnl hodnoty • Lavlěka Václava Havla na námistl Krála Jlffho z Poděbrad parc. ě. 
2273/1 k.ú. Cheb 
pojistná čéstka v Kč pojistné hodnota spoluúčast v Kč 
302.500 nová cena 1.000 

Odchylně od VPP se pojištěni vztahuje I na prostou krádež (odcizeni bez překonáni pfekážky) - penlze 
na prepážkách atd. - na pojistnou částku ve výši 20.000 Kč (1 . riziko) se spol uúčasti 1.000 Kč. 
Podmlnkou je vždy hlášeni POLIC II CR. 

UNIQA pojllťovna, 1.s. 
Evropsk' 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +<420 488 125 125 
1~:4!1240480 
Zlpdna u M~stsk~ho soudu v Praze, oddll 8, violka 2012. 
www.unlqa.cz 

Strana 13 (celkem 24) 
Pojlatn6 smlouva e. 2732320458 



Loupežné přepadeni při přepravě věci- v rozsahu čl. 1, odst. 1, pfsm. c), VPP UCZ/Odc/14 
DPPLIM/14 

1. Pfeprava peněz - pojištěni se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 
500.000 pojistná částka 

Vandalismus -v rozsahu čl. 1, odst. 1, pfsm. d), VPP UCZ/Odc/14 

spoluúčast v Kč 
1.000 

1. Soubor vlastnfch i cizfch strojů, inventáre a ostatnich věci movitých a to včetně DDHM a věci zvláštnl 
hodnoty a ostatnlho dále ujednaného ve smluvnlch ujednánlch pokud nenl pojištěno samostatně -
pojištěni se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
4.000.000 nová cena 1.000 

2. Stavebnl součásti a zábranné prostfedky vlastni i cizl, věci zvláštnl hodnoty a to vně i uvnitf a to 
včetně nákladů na opravu a ostatnlho dále ujednaného ve smluvnlch ujednánlch pokud nenl pojištěno 
samostatně včetně pamětnl desky (prlloha č.3) - pojištěni se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
500.000 nová cena 1.000 

3. Jmenovitě uvedené projekty dle podmfnek dotace - na samostatném seznamu (nemovitý a movitý 
majetek) dle pfllohy č. 2 a 4 - pojištěni se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
1.500.000 nová cena 1.000 

4. Soubor zásob - pojištěni se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 
100.000 nová cena 

spoluúčast v Kč 
1.000 

5. Soubor cizich věci zabavených z exekuce.- pojištěni se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
200.000 nová cena 1.000 

6. Soubor cenin a cennosti vlastnich a cizich - predeviim platné penlze, kolky, známky, šeky, 
stravenky, poukázky, pokutové bloky, ztráty a nálezy atd. ·pojištěni se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
1.500.000 pojistná částka 1.000 

7. Pfsemnosti, dokumenty, nosiče dat atd .. • pojištěni se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
100.000 nová cena 1.000 

8. Mobilnf sociálnl zarizenf ·pojištěni se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 
200.000 nová cena 

UNIQA pojl!ťovna, a.s. 
Evropsk6 136, 160 12 Praha 6 
T@lelon: +420 488 125 125 
1~: 49240~80 
Zaps•n• u M!stskeho soudu v Praze, odd A B, vlolkt 2012. 
www.unlqa.cz 

Strana 14 (celkem 24) 
PojlatnA smlouva O. 2732320458 

spoluúčast v Kč 
1.000 



9. Věci zaměstnanců - pojištěni se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota 
20.000 nová cena 

spoluúčast v Kč 
1.000 

10. Movité věci vlastni (tabule) v rámci dotačnlho projektu Kouzelný les, člslo DF/EÚS/EGR/0015 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
40.600 nová cena 1.000 

11. Věc zvláětnl hodnoty - Lavička Václava Havla na náměstl Krále Jlflho z Poděbrad parc. č. 
2273/1 k.ú. Cheb 
pojistná částka v Kč pojistné hodnota spoluúčast v Kč 
302.500 nové cena 1.000 

Odchylně od VPP se pojištěni vztahuje i na prostou krádež (odcizeni bez pfekonánl pfekážky) - penlze 
na pfepážkách atd. - na pojistnou Mstku ve výši 20.000 Kč (1 . riziko) se spoluúčasti 1.000 Kč. 
Podmlnkou je vždy hlášeni POLICII CR. 

Odchylně od VPP se poj i štěni vztahuje i na škody způsobené grafity včetně zašpiněni na pojistnou 
částku 300.000 Kč (1 . riziko) se spo luúčasti 1.000 Kč. 

Odchylná ujednáni • odcizeni a vandalismus 
1. Ujednáni o zabezpečeni - limity plněni stupflů zabezpečeni dle standardnlch VPP se nésobl 
koeficientem 2,5. 
2. Poj ištěni se vztahuje též na vlastni části nemovitosti (včetně vlastniho podllu na spo lečných částech 
domu), nachézej(cl se v postupně odprodávané budově a to až do doby úplného prodeje, jedná se 
předevšlm o bytové domy prodávané po bytových jednotkách. 
3. Pojistné kryti se vztahuje I na doklady, rukopisy, plány, projekty a obchodnl knihy, včetně nákladů na 
admlnistratlvnf práci spojenou s jejich znovuzřfzenlm (z kopii apod.). 
4. Poj i štěni se vztahuje též na stavby a stavebnl součásti - napřlklad vybaveni dětských areálů, kašny, 
pomnfky, bazénky, vodnl nádrže, památniky, schodiště , opěrné a okrasné zdl , mosty a lávky, sochy, 
autobusové zastávky, oploceni, pamětnl desku a to vždy však pevně spojené se zemi nebo budovou
stavbou, komunikace, chodniky, zpevněné plochy a dalěl. Také na inženýrské sltě a to včetně deklů, vlk 
kanálů, pok lopů atd. 
5. Poj ištěni se vztahuje I na poškozeni sloupů , l aviček , košů , dopravnfch značek pro motoristy a cyklisty 
a značeni, lnfozařlzeni, naváděclch a ínformačnlch tabuli a ostatnlho značeni jako naváděciho systému 
k památkám a orientačnlch ceduli. Toto zahrnuje i ostatnl movité a nemovité věci bllže neuvedené, a 
také napřfk l ad mlncovnlky - parkovacl automaty, záchodové automaty ve vefejných záchodcich a to jak 
vně tak uvnltr budov i jako součást movitého majetku atd. včetně hotovosti uvnitf uložené do limitu 
20.000,-Kč/1 automat se spoluúčasti 1.000 Kč. 
6. Pojištěni se vztahuje též na vefejné osvětleni/rozhlas/kamerový systém a to vč. sloupů/ patek/ vlastni 
elektroinstalace a konstrukčnlho upevněni, osvětleni a ozvučeni/ osvětleni budovobjektů atd. a to vně i 
uvnitf nemovitostl a v a na ostatnlch prostorách. Pojistitel uhradl též Akody způsobené nárazem 
ne/motorového vozidla, avšak pokud nebyl pachatel zjlětěn. 
7. Definice podmlnek u pojištěni posla: 
a) do výše Hmitu 100 000,00 Kč - v přfpadě pfepravy 1 osobou musl být tato vybavena ochranným 
sprejem a prepravované penfze musl být uloženy v pevném, řádně uzavřeném zavazadle (kabela, 
kutrik), opatfené minimálně jedn im uzávěrem nebo zámkem. 
b) do výše limitu 500 000,00 Kč - v pflpadě pfepravy 1 osobou musl být tato vybavena ochranným 
sprejem nebo paralyzérem a pfepravované penlzt!l nebo ceniny musl byt uloženy v pevném, Fádně 

UNIQA pojl!ťovna, a.s. 
Evropsk4 136, 16012 Prella 6 
Telefon: +420 488 12.5 125 
1~: 49240<480 
Zaps•n• u Mhlskc!ho soudu v Prue, oddll B, vll)!ka 2012. 
www.unlqa.cz 

Strana 15 (celkem 24) 
Pojlstn6 smlouva e. 2732320458 



uzavreném zavazadle (kabela, kufNk), opatrené minimálně jednim uzávěrem nebo zámkem. Osoba 
musi být dále doprovázena strážníkem městské policie, který je vybaven obranným prostredkem a 
strelnou zbrani. 
Pfeprava musí být vždy prováděna osobou starěi 18 let. 
8. Odchylně od podmlnek zabezpečeni se sjednané pojiitěni pro pffpad odcizeni a vandalismu pro 
soubor věci movitých vztahuje i na poěkozenf ubytovacích buněk v Autocampu Podhofl a zaflzenl 
plovárny Skalka. 
9. Pro věci movité a věci zvláitnl hodnoty (sochy apod.) na vefejném prostranstvl u ěkod odcizenlm a 
vandalismem je dostačujlclm zabezpečenlm jejich pevné ukotveni, popfipadě minimálnl váha 300 kg. 
10. Pro venkovnl toalety typu TOl TOl a jim podobné se neujednává žádné zabezpečeni typu pevné 
spojeni. 
11 . V přfpadě škod odcizením a vandalísmem kde bude odhad škody bezprostredně po jejich zjíětěnl do 
5.000 Kč, nenl nutné hlášeni POLICII ČR, ale je dostačuji cl hlášeni městské Policii města Cheb. 
12. Pro věci zvláAtnl hodnoty, včetně věci umlstěných v interiérech i exteriéru Chebského hradu, 
Frantiěkánského kostelu, Nivnfch luk v Chebu a na ostatnlch mlstech ve zprávě a majetku města Chebu 
a jeho PO ujednává jako dostačuji cl způsob zabezpečeni pro: 
a) Limit plněni 300.000 Kč pro mimoprovoznl dobu, pokud vstupní dvere, vrata, pflpadně mflže jsou 
fádně uzavreny a uzamčeny. 
b) Limit plněni 150.000 Kč pro odcizeni věci loupeži bez pfekonánl pfekážek v provoznl době. 

Poikozenl nebo znlčeof skla- v rozsahu VPP UCZ/Skl/14 

1. Soubor vlastních I cizlch skel- pojiAtěnl se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
250.000 nová cena 1.000 

2. Sklenlky- pojiětěni se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
200.000 nová cena 1.000 

Odchylné ujednénf • pojlit6nlakel: 
1. Pfedmětem pojistného kryti je soubor viech vlastnlch i cizlch skel, včetně nalepených 
neodnlmatelných snlmačů zabezpečovaclch zaffzenl EZS- EPS nalepených f6111, nápisů, maleb nebo 
jiné výzdoby, jsou-li součásti pojiětěného skla. Pfedmětem pojistného plněni současně jsou i flremnl 
itlty, reklamnl tabule, markýzi, mflže, rolety, světelné nápisy reklamnl i neonové záflvky a trubice včetně 
jejich elektrické Instalace a nosné konstrukce, umělecká zaskleni staveb; tj. skleněné mozaiky, skleněné 
stěny a ostatnl umělecká zaskleni vieho druhu, lustry, skleněná zrcadla a pevně osazená skla a to 
včetně těch, která jsou součésti opláitěnl budovy pfedevělm okna, dvefe a dali I podobné, pojiAtěnl kryje 
i poAkozenl zastávek, zrcadlových stěn a dalilch podobnych. 
2. · Pojiitěnl vztahuje I na ikody způsobené malbami, nástrlky nebo polepenlm a také zahrnuje veAkeré 
náklady spojené s opravou a výměnou poěkozeného skla. 

UNIQA pojllťovn~. a.s. 
Evropsk' 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: ~420 488 125 125 
1~ : ~92~0480 
Zapdna u Mtstskfho soudu v Preze, oddll 8, violka 2012. 
www.unlql.tz 

Strana 16 (celkem 24) 
Pojlatné amlouva ě . 2732320458 



Poikozenl nebo zničeni elektronických zařizeni- v rozsahu VPP UCZ/Eie/14 

1. Soubor stacionárnf výpočetnl, kanceláfské techniky atd. -pojištěni se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
500.000 nová cena 1.000 

2. Soubor přenosné výpočetnf , kancelá řské techniky atd.- pojiš tě ni se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
50.000 nové cena 1.000 

3. Kamerový a monitorovacl systém, lnformačnl tabule, osvětlovaci, ozvučovacl a promltací technika, 
elektrocentrály, servrovny, anténnl zařlzenl wlffl , datová uložlště , zařlzenl světelné křižovatky a 
vei'ejného osvětleni, atd.- pojištěni se sjednává na 1. riziko 
pojistná čéstka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
2.000.000 nová cena 5.000 

4. Elektronické zařfzeni zimnlho stadionu. - pojištěni se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
2.000.000 nové cena 5.000 

Odchylná ujedná nf • elektronika 
1. U pojištěni prenosné techniky rozsah Allrisk včetně živlu, odcizeni a vandalismu 
2. Pro mobllnl elektronická zarlzenl se ujednává mlsto pojištění CR+ okolnl státy 
3. Pro mobilnl elektronická zařízen! bude u odcizen! zrušená výluka časového omezeni- stačl, aby bylo 
zabezpečené vozidlo - fádně zamčeno. 
4. Do pojištěni je zahrnuta i elektronika nad stárl 5 let s pojiětěnlm na novou cenu do stér110 let. 

Poikozenl nebo zničeni stroje a strojnlch zaflzenl- v rozsahu VPP UCZ/Str/14 a UCZ/Eie/14 

1. Vzduchotechnika, měřeni , regu lace, drobné stroje, pícky, výtahy, technologie kotelen, bojlery, 
čerpad l a atd .. - pojištěni se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
500.000 nová cena 5.000 

2. Technolc;~gle zimnlho stadionu - pojiitěnl se sjednává na 1. riziko 
pojistná čéstka v Kč pojistné hodnota spoluúčast v Kč 
1.000.000 nová cena 5.000 

Odchylná ujadn6nf - stroje 
1. Do pojištěni lze zahrnout i stroje nad stárl 10 let s pojištěnlm na novou cenu do stárl 20 let. V pflpadě 
vyššlho stárl bude pro pojiště ni v nové ce ně akceptován doklad o provedeni generálnl opravy ne staršl 
101et. 
2. Odchy lně od pojistných podmfnek se ujednévá, že se pojištěni vztahuje I na poškozeni vyměnitelných 
část! pojištěného za řlzenl (napr. hadice, těs n ěni, pásy, fetězy, femeny, pneumatiky, lana, dráty , slta, 
pracovnl části drtičů, žáruvzdorné vyzdlvky, akumulátory, odporová topná tě lesa , žárovky, výbojky). Toto 
ujednáni se vztahuje i na součásti. které jsou měněny pFl změně pracovnlho úkonu. Pojistitel poskytne 
p l něni v pf lpadech, kdy k poškozeni nebo zniče ni takového zaf!zenl došlo náhle a neočekávaně a 
prlčina pojistné události nespočlvá v pfirozeném opotrebenl. 

UNIQA poJI!t'ovna, o.s. 
Evropsk• 136, 160 12 PrAhA 6 
Telefon: +<120 488 125 125 
IČ: <192o40<180 
Zapdna u Mf1tskěho 1oudu v Prau, oddn 8, violka 2012. 
www.unlqa.cz 

Strana 17 (celkem 24) 
Pojistné smlouva č . 2732320458 



Vierizikové pojiitinl (ALLRISK)- v rozsahu VPP UCZ/AR/14/A, DPP /AR/14/B, VPP UCZ/14 

1. Městské zeleň udržovaná v rámci města a městských parků.- pojittěnl se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 
200.000 nová cena 1.000 

Pojlltinl odpovidnostl 

Pojištěné predměty činnosti: 

- dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcfch 
- dle zákona č. 553/1991 Sb., o obecnl policii 
- dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociélnlch službách 
- dle zákona č. 455/1991 Sb. , o živnostenském podnikáni 

a dalifch souvisejlcfch právnlch predpisů, výpisů z obchodnfho rejstflku a zrizovaclch listin 
regulujlclch postaveni a činnosti spolupojiětěných subjektů 

Základnl poiíštěnl - v rozsahu čl. 3 Doplňkových pojistných podmlnek pojlitěnl odpovědnosti 
podnikatele a právnické osoby UCZ/Odp-P/14 (dále jen ,.UCZ/Odp-P/14") zahrnuje 1: 

- újmu pfi ublfženl na zdrav! a pi'i usmrceni (věetni újmy nemajetkové a dulevnlch útrap) 
ěkodu vzniklou poikozenlm, zničenfm a pohfeiovánim věci 
následnou flnančnl ěkodu 
náklady k právnf ochraně pojiětěného 
zachraflovacr náklady 
náhradu nákladů vynaložených zdravotnl pojlěťovnou za zdravotní péči ve prospěch tretl osoby 
náhradu nákladů vynaložených zdravotnl pojlěfovnou na zdravotnl péči ve prospěch pracovnfka 
pojiětěného 
úhradu regresnf náhrady orgánu nemocenského pojlětěnf 
odpovědnost z vlastnlctvl a oprávněného užlvánl (nájmu) budovy nebo pozemku, 
i když neslouž! činnosti pojiětěného 
odpovědnost za věci odložené a vnesené 
odpovědnost za ikodu, újmu způsobenou učni, žáku, studentu pl'i praktickém vyučováni 
u pojlětěného 
povinnost k náhradě ěkody způsobené v souvislosti s vlastnictvrm nebo provozem motorových 
vozidel, pokud se na povinnost pojiětěného nahradit újmu nevztahuje povinné pojiětěnl. Zároveň 
se pojiětěnl vztahuje i na povinnost k náhradě ikody způsobené vozidlem jako pracovnlm 
strojem pi'l pracovnl činnosti 
odpovědnost z činnosti městské policie 

Limit plněni v Kč 
Spoluúčast v Kč 

Územnl platnost 

Ročnl pojistné v Kč 

UNIQA po)llťovna, a. s. 
Evropsk' 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +420 483 125 125 
1~ : 49240480 
Zaps,na u M~stlkfho soudu v Praze, oddll B, violka 2012. 
www.unlql .tz 

40.000.000 
1.000 
3.000.000- druhá vrstva pro zflzené organizace 
Ceská republika 
Evropa - druhá vrstva pro zflzené organizace 
česká republika a okolni státy pro odpovědnost z vlastnictvl budov 
(pozemkCJ) v Nimecku 
155.000 

Strana 18 (celkem 24) 
Pojlstnfl amlouva e. 2732320458 



Zvláětnl ujednán!: 
Odchylně od čl. 8 odst. 2 p!sm. g) UCZ/Odp/14 se pojiětěnf vztahuje i na povinnost nahradit ěkodu 
a při ublfženf na zdrav! a při usmrceni též újmu, která byla způsobena porušenlm právní povinnosti 
v době před uzavřenfm pojištěni. 

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku (W) 
Sublimit plněn! v Kč 40.000.000 
Spoluúčast v Kč 1.000 

3.000.000- druhá vrstva pro zř!zené organizace 
územnl platnost česká republika 

Evropa - druhá vrstva pro zřfzené organizace 
česká republika a okolnl státy pro odpovědnost z vlastnictvf budov 
(pozemku v Německu) 

Ročnl pojistné v Kč zahrnuto v pojistném za základnl pojiětěn! 

Zvláětnf ujednáni: 
Výluka z pojiětěnf na ikodu a pfi ubliženi na zdravi a pfi usmrceni též újmu vzniklou zavlečenim, 
rozěffenlm, pfenosem nakažlivé choroby lidi, zvffat nebo rostlin ve smyslu ustanoveni čl. 8 odst. 2 
pfsm. n) UCZ/Odp/14 se pro účely této smlouvy neuplatni. 
Odchylně od čl. 4 bodu 1 UCZ/Odp-P/14 se v rámci limitu plněni a spoluúčasti pro základnl pojlětěnf 
a odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku pojištěni vztahuje I na prlpady, kdy dodávka 
vadného výrobku byla uskutečněna v době před uzavrenim pojištěni. 

Odpovědnost za škodu na věcech movitých užfvaných (02) a odpovědn=os=t...:::.:::........=.:..=..:c",._......,__.....:..z:.:.;::.u 
převzatých (03) 
Společný sublimit plněni v Kč 
Spoluúčast v Kč 
Územnl platnost 

Ročni pojistné v Kč 

Odpovědnost za finančnl škodu (04} 

1.000.000 
1.000 
česká republika 
Evropa - pro zrfzené organizace 
5.000 

Sublfmlt plněni v Kč 10.000.000 
Spo luúčast v Kč 1.000 
Územnl platnost česká republika 

Evropa - pro zrfzené organizace 
Ročni pojistné v Kč 35.500 

Odpovědnost za škodu vzniklou narušen lm žlvotnlho prostl'edl (09 ) 
Subllmlt plněni v Kč 20.000.000 
Spoluúčast v Kč 1.000 
Územn! platnost eeská republika 

Evropa - pro zrfzené organizace 
Ročnl pojistné v Kč 10.000 

O vědnost z škodu na v c ch zaměstnanců 11 
Sublimit plněni v Kč 200.000 na 1 den 

20.000 na 1 zaměstnance 
Spoluúčast v Kč 1.000 

UNIQA pojiJťovna, a.s" 
Evropsk4 136, 160 12 Praha 6 
Ttlefon: +420 488 12S 12S 
IČ: : 4P2.ol0480 
Zaps,na u Mesuk~ho soudu v Praze, oddll B, vlo!ka 2012. 
www.unlqa.cz 

Strana 19 (celkem 24) 
Pojlatn6 smlouva e. 27323204S8 



Územnl platnost 

Ročnl pojistné v Kč 

česká republika 
Evropa - pro zflzené organizace 
2.500 

Odpovědnost za ěkodu způsobenou při výkonu veře jné služby (15) 

Sublimit plněni v Kč 5.000.000 
Spoluúčast v Kč 1.000 
ůzemnl platnost česká republika 

Evropa - pro zflzené organizace 
Ročnl pojistné v Kč 7.500 

Odpovědnost za ěkodu způsobenou při výkonu veře iné moci nesprávným rozhodnutlm nebo 
nesprávným úrednlm postupem (18) 
Sublimit plněni v Kč 40.000.000 
Spoluúčast v Kč 1.000 
Územnl platnost česká republika 
Ročnl pojistné v Kč 54.000 

Odpovědnost zastupitelů (19) včetně povinnosti uhradit škodu vzniklou v souvislosti s dotacemi 
z Evropské unie včetně zpracováni žádosti o dotace a granty a organizováni vefejných zakázek, 
odpovědnosti zastupitelů za ěkodu na věci movité svěfené nebo už Ivané k précl a to včetně vozidel 
Sublimit plněni v Kč 40.000.000 

Spoluúčast v Kč 

Územnl platnost 
Ročnl pojistné v Kč 

500.000 pro povinnost uhradit ěkodu vzniklou v souvislosti 
s dotacemi z Evropské unie včetně zpracováni žádosti o dotace 
a granty a organizováni vefejných zakázek 
10.000; pro odpovědnost zastupitelů za ěkodu na věci movité 
svěrené nebo užlvané k práci a to včetně vozidel jen 1.000 
česká republika 
35.000 

Odpovědnost při poskytováni socjálnich služeb v soulady se zákonem č . 108/2006 Sb .. o soclálnfch 
službách, dle doplňkových pojistných podmlnek UCZ/Odp-Soc/14 
Sublimit plněni v Kč 20.000.000 
Spoluúčast v Kč 1.000 
Uzemni platnost České republika 

Evropa - pro zflzené organizace 
Ročni pojistné v Kč 8.500 

Kfižová odpovědnost s odstraněn lm výluk na maietkovou propojenost (17) 
Sublimit plněni v Kč 10.000.000 
Spoluúčast v Kč 1 0.000 
Územnl platnost česká republika 

Evropa - pro zflzené organizace 
Ročnl pojistné v Kč 7.900 

Zvláětnl ujednáni: 
Základnl pojiětěni, pojištěni odpovědnosti za ěkodu způsobenou vadou výrobku a pojiětěni odpovědnosti 
za ěkodu na věcech movitých užlvaných a věcech převzatých se vztahuje i na povinnost pojištěného 

UNIQA pojllťovna, u. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +420 488 125 125 
1~:49240480 
Zaps~na u Mhtskfho soudu v Praze, oddll B, violko 2012. 
www.unlqa.u 

Strana 20 (celkem 24) 
Pojlatn~ amlouva ll. 2732320458 



nahradit ikodu a pfi ubll!eni na zdrav! a pfi usmrceni též újmu způsobenou osobám pojiětěným v rámci 
jedné smlouvy. Ustanoveni čl. 8 odst. 4 pfsm. a), b) a odst. 5 UCZ/Odp/14 se pro uvedené pojištěni 
nepoužijf. 
V přlpadě odpovědnosti za ěkodu na věcech movitých užlvaných a na věcech převzatých pojistitel 
poskytne pojistné plněni jen za předpokladu, že je poskytnuto plněni z pojiětěnl majetku a vůči 

pojiětěnému je ze strany pojistitele majetkového poj_iětěnl uplatněno právo na náhradu ěkody, které na 
něj přeělo dle ustanoveni § 2820 občanského zákonlku. Dále poskytne pojistitel pojistné plněni v 
rozsahu té části ěkody, která pfevyěuje plněni z pojiětěnl majetku, resp. na kterou se pojl§těni majetku 
nevztahuje. Pojistitel poskytne pojistné plněni jen za předpokladu, že u:!lvané a převzaté věci jsou 
majetkově pojittěny. 

Odchylná ujednáni - pojlltinl odpovidnostl 
1. Retroaktivnl kryti 48 měsicu v rozsahu predchozi pojistné smlouvy - s limitem 40.000.000 Kč 
2. Pokud o náhradě této škody rozhoduje prlslušný orgán, piatl, že pojistná událost nastala teprve dnem, 
kdy rozhodnutr tohoto orgánu nabylo právnl moci. Do doby, kdy rozhodnuti o škodě nabude právnl moci, 
trvá ve vztahu k této ěkodě pojistná ochrana dle této smlouvy bez ohledu na sjednaný konec pojiětěnl. 
3. Pojiětěnl odpovědnosti za ikody způsobené vadou výrobku se vztahuje též na ikody způsobené 
střev nf infekci typu· napřfklad salmonela a dalA I. 
4. Pojiětěnl odpovědnosti za ěkody způsobené vadou výrobku se vztahuje též na ěkody způsobené 
vadně vykonanou prací, jejlž následky se projev! po jejím předáni. 
5. Pťipojištěnf čistých flnančnlch škod se vztahuje i na čisté finančnl škody vzniklé v důsledku vady 
výrobku. 

Žlvelni pojlltěnf: 
Odcizeni: 
Vandalismus: 
PoJIItini skla: 
Pojlitinf elektroniky: 
StrojnJ pojlltinl: 
Pojlitinf ALLRISK: 
Odpovidnoat: 

Celkové ro~nf pojistné 

1.056.115,- Kč 
57.561 ,·Kč 
36.400,- Kč 
16.750,- Kč 
46.000,- Kč 
12.000,- Kč 
4.000,- Kč 

320.900,- Kč 

Společná a závěrečná ustanoveni 

Ročnl pojistné: 
Sleva za délku pojlltěnf: 
Upravené ročnl pojistné: 
Způsob placeni: 
Splétka pojistného: 

UNIQA pojiJťovna, a.s. 
Evropsk' 136, 160 12 Praha 6 
Telelon: +-420 _.88 125 125 
1~: -4!1240480 
Zaps4na u Mhtsk4ho soudu v Praze, oddll B, violka 2012. 
www.unlqa.u 

1.549. 726,- Kč 
20% 
1.239.781 ,·Kč 
čtvrtletně (bez pfirá:!.ky} 
309.945,· Kč 

Strana 21 (celkem 24) 
Pojlatn• smlouva e. 2732320458 



Alikvotnl pojistné za obdob! 19.9.· 31.12.2020 činl1 .819,· Kč a je splatné k 6.11.2020. 
Splatnost pojistného: 1.7.,1.10., 1.1. a 1.4. (den a měslcběžnéhoroku). 

Slevu za délku pojlitěnf 4 roky ve výši 20% poskytuje pojistitel na celou dobu pojištěni. Vypovl-li 
pojistnlk smlouvu pfed uplynutlm sjednané lhůty (sjednané doby platnosti pojistné smlouvy), je povinen 
takto neoprávněně zlskanou slevu vrátit, a to od počátku pojištěni. Nárok na vráceni poskytnuté slevy 
za sjednanou dobu pojištěni má pojistitel i v prlpadech, že pojištěni zanikne z jiných .důvodů před 
dohodnutým terminem; s výjimkou zániku předmětu pojištěni, změny vlastnlka a výpovědi pojistitelem. 

Platebnl podmlnky 
Cena za plněni veřejné zakázky bude zadavatelem/pojlstnlkem uhrazena v české měně na základě 
splátkového kalendáře popsaného v pojistné smlouvě. Pojistné za celou dobu trvánl smlouvy bude 
hrazeno čtvrtletnlmi splátkami. 
Obchodnl podmlnky 
Zadavatel/pojištěný si vyhrazuje právo na ustanoveni zprostředkovatele a správce pojištěni. V tomto 
směru nesml nabfdka účastnlka zadavatele omezovat. 
Účastnfklpojistitel je povinen podat návrhy pojistných smluv na jednotlivé druhy pojištěni tedy, 
samostatnou smlouvu na pojiětěnf majetku a odpovědnosti, smlouvu na pojištěni vozidel - havarljnl 
pojištěni, pojištěni dle zákona 168/1999 Sb., v platném zněnl a pojištěni lesů. 
Návrhy smluv nesml vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávněni či požadavky 
zadavatele/pojištěného uvedené v této zadévacl dokumentaci. 
Návrhy smluv musl být podepsány účastnikem/pojistitelem zadávaclho rrzenl nebo osobou oprávněnou 
jednat jménem či za účastnlka/pojlstitele zadávaclho řlzenf - u právnických osob způsobem dle 
obchodnlhó rejstřlku; osoby neuvedené v obchodnlm rejstřlku jsou povinny doložit přlsluěné pověřeni či 
plnou moc. 
Prllohou návrhu pojistných smluv musl být také všeobecné pojistné podmlnky účastnlka/pojistitele. 
Právnl vztahy vzniklé z pojištěni dle pojistných smluv se budou řldit českými právnfmi předpisy a 
přlpadné spory z těchto právnfch vztahů budou rozhodovat české soudy, věechny smlouvy musl 
obsahovat progogačnl doložku ve prospěch zadavatele/pojištěného. Nenl přlpustná rozhodčl doložka. 
PoJistné částky pro budovy a věci movité s výjimkou stroj ů a elektroniky mohou být 
účastnlkem/poji stite lem každoro tně · valorizovány o mlru inflace, která je zverej r, ována Ceským 
statistickým úřadem. Odpovldajlcl změna výše pojistných částek a pojistného budou ujednány dodatkem 
k přl s l uě né pojistné smlouvě. 
Účastn í k/pojistite l se zavazuje jednat ve věci prlsluěné pojistné smlouvy po dobu jej l účinnost i se 
zástupcem zadavatele/pojištěného, který bude k těmto úkonum zadavatelem/pojištěným zmocněn a 
účastnlkovl/pojlstltell výslovně označen jako oprávněná osoba a prokáže se vůči účastnlkovi/pojlstltell 
platnou plnou moci, popř. mandátnl smlouvou. 

Odchylni ujedninf: 
Pojišťovna nebude namltat podpojiětěnl, dojde-li v průběhu pojistného obdob! k navýěenl pojistných 
hodnot o méně než 15 %. 
2. Pojištěni věech predmětu pojištěni se sjednává na novou cenu. V pflpadě poěkozenl nebo zničeni 
pojištěných věci vypletl pojistitel náklad na znovupoflzenl věci v době pojistné události snlženou o cenu 
pflpadných zbytku bez odpočtu opotfebenl a to bez ohledu na dal§ I ustanoveni pojistných podmlnek. 
3. V pflpadě cizlch věci uživených pojištěným se ujednává, že v pflpadě pojistné události pojistitel 
poskytne plněni v nové ceně a to bez ohledu na dal§! ustanoveni pojistných podmlnek. 

UNIQA pojllťovna, a. s. 
Evropsk' 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +<420 o488 125 125 
tt: 49240o480 
Zaps,na u Mlstsk~ho soudu v Praze, oddll B, vlo!ka 2012. 
www.unlqa.tz 

Strana 22 (celkem 24) 
Pojlatné smlouva e. 27323204~8 



4. Ujednává se, že pojiětěné cizl věci, které pojištěný užívá na základě leasingových, nájem nich či jiných 
smluv, jsou v přfpadě převodu do vlastnictvl pojištěného automaticky pojištěny v rozsahu sjednané 
pojistné smlouvy. 
5. V přlpadě pojistné události na pojištěných souborech odečte pojistitel pouze jednu spolu účast a to 
nejvyššl sjednanou , pokud nenl pro klienta výhodnější odečteni spoluúčasti z jednotlivých předmětných 
pojištěni , jichž se pojistná událost týká. 
6. Za jednu pojistnou událost jsou považovány všechny škodnl události. resp. série škodnlch událost! , 
vzniklých v důsledku jedné přl činy během 72 hodin, které jsou kryty sjednaným pojiětěnlm . Za počátek 
časové lhůty 72 hodin je považován okamžik, kdy došlo k prvnlmu poškozeni pojištěného majetku ve 
smyslu sjednaného pojištěni - pojistitel upřesni, ke kterým rizikům bude požadované ujednáni 
akceptovat. 
7. Smluvnl strany se dohodly, že v přlpadě zániku pojištěni p~edmětu pojištěni z důvodu prodeje věci, 
změny viastnlka věci , apod. , pojistitel vrétl pojistnlkovi nespotrebovanou poměrnou část pojistného. 
8. Náklady na znovupořlzen l - Za náklady vynaložené na znovupořlzen l pojišťovaného majetku téhož 
druhu a účelu, kvality a parametrů jsou považované I náklady, které je pojistnlk, pojištěný nebo vlastnlk 
věci povinen vyna ložit na znovupoflzenf věci z důvodu změny legislativy, obecně závazných předp isů a 
norem, tak aby mohl věc využlvat k původn lm účelům , a to za předpok ladu, že jsou tyto náklady 
zahrnuty do pojištěné částky daného předmětu poj ištěni. V přlpadě, že nejsou tyto náklady zahrnuty do 
pojistné částky pojištěn i , sjednává se ročnlllmit pro tyto zvýšené náklady ve výši min. 500.000 Kč. 

Způsob likvidace pojistných událoatr: 
V p~lpadě vzniku pojistné události se neprodleně obratte na našeho prodejnfho poradce (makléfe), který 
s Vámi pojištění sjednal, pťipadně na nejbližšl pracoviště UNIQA pojišťovny, a.s. nebo na telefonnllinku 
488 125125. Při každém jednáni uveďte čisto pojistné smlouvy, které je zárovef'l varlabllnlm symbolem. 

SANKČNIDOLOŽKA 
Bez ohledu na všechna ostatnl ustanoveni této smlouvy pojistitel neposkytne pojistné plněni či jakékoliv 
jiné plnění z pojištěni, pokud by takový postup byl v rozporu s ekonomickými, obchodnfmi nebo 
finančnlmi sankcemi a/nebo embargy Rady bezpečnosti OSN, Evropské unie nebo jakýmikoliv 
vnitrostátnfml právnfmi pfedpisy či právnfmi pťedplsy Evropské unie, které se vztahuji na účastnlky 
tohoto pojištěni. To plat! také pro hospodáťské, obchodnf nebo finančni sankce a/nebo embarga vydaná 
Spojenými státy americkými nebo jinými zeměmi, nenl-li to v rozporu s právními predpisy Evropské unie 
nebo vnitrostétnlmi právnimi predpisy. Výše uvedené se použije obdobně i pro zajistné smlouvy 

Pojistná smlouva obsahuje 24 listů a pfilohu č. 1, 2, 3 a 4. 

UNIQA poJIJ(ovna, a.s. 
Evropsk4 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +420 488 125 125 
1~: 49240480 
Zapsána u Městsk~ho soudu v Praze, oddll B, violka 2012. 
www.unlqa.cz 

společné pro~ura 

Strana 23 (celkem 24) 
PoJistné smlouva č. 2732320458 



Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřenlm pojistné smlouvy přesným, 
jasným a srozumitelným způsobem, plsemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a o 
zpracováni osobnlch údajů pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem všech 
souvisejfclch pojistných podmlnek (viz výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že pojistná smlouva na 
uzavřeni pojištěni odpovldá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že 
všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jim pověřenému zástupci, byly náležitě 

zodpovězeny a že s rozsahem a podmfnkami pojištěni jsem srozuměn/a. 
Ochrana osobnlch údajů zlskaných v souvislosti s uzavřenlm a plněnlm této smlouvy se řidl 

nařlzenim Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracovánlm osobnich údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 
95/46/ES (obecné nařlzenf o ochraně osobnlch údajů). Pojistnlk je povinen pojištěného, resp. pojištěné, 
jakož i všechny dalši oprávněné tfeti osoby, řádně a včas informovat o zpracováni jejich osobnich údajů 
v souvislosti s uzavřenim a plněnim této smlouvy, o jejich souvisejicich právech a dalšich relevantnich 
skutečnostech vymezených v článku 13, resp. v článku 14 obecného nařlzenl o ochraně osobnich údajů, 
a sice poskytnutfm samostatné listiny obsahujicí informace o zpracováni osobnlch údajů dle článku 13, 
resp. článku 14 obecného narlzenl o ochraně osobnich údajů, a to poskytnutim stejnopisu listiny 
označené jako "Informace o zpracováni osobnich údajů" nebo jiným vhodným způsobem. 
Souhlas lm s tlm, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými uzavřel 
přlslušná pojištěni (bez uvedeni dalšl specifikace pojištěni). Toto prohlášeni je činěno pro účely § 128 
zákona č. 277/2009 Sb. v platném zněnl. 
Souhlas lm s tlm, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými uzavřel 
přlslušná pojištěni (bez uvedeni dalšl specifikace pojištěni). Toto prohlášeni je činěno pro účely § 128 
zákona č. 277/2009 Sb. v platném zněnl. 
Potvrzuji, že souhlasím s nfže uvedenými všeobecnými pojistnými podmlnkami, a že jsem pfevzal nfže 
uvedené dokumenty, které tvoři nedilnou součást této pojistné smlouvy: 

Informace o zpracováni osobnlch údajů 
Pojistné podmlnky: 

UCZ/14 UCZ/Živ/14 UCZ/Odc/14 DPP LIM/14 UCZ/Skl/14 UCZ/Eie/14 UCZ/Str/14 
UCZ/AR/14/A DPP /AR/14/B UCZ/Odp/14 UCZ/Odp-P/14 

Pojistnik svým podpisem osvědčuje pojistný zájem všech pojištěných, uvedených v přileze č.1 této 
smlouvy. Pojlstnlk svým podpisem výslovně souhlas!, aby pojistné plněni nabyla přlslušná oprávněná 
osoba uvedená v přileze č.1 této smlouvy. Pojistitel svým podpisem této pojistné smlouvy osvědčuje, že 
má pojistný zájem pojlstnfka za prokázaný. 

o 7. 12. 2020 
V ... .... .............. , dne .. .. .. ........... .. .. .. 

Zpracoval: Ing. Pavla Řežábková 

UNIQA pojllťovna, a.s. 
Evropsk~ 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +420 488 125 125 
1(~: 49240480 
Zaps6na u Městského soudu v Praze, oddll B, vlo!ka 2012. 
www.unlqa.~ 

Strana 24 (caJkem 24) 
Pojistná smlouva ll. 2732320458 

pojlstnik 



Evldc:nln( k~ 

CJ ()R Dl(' s ofol\'ort ·.11 .~ 1 

Evideočni karta majetku 
IC'O: 00233979 • Mhto Cheb 

mlměstll<rále Jiffho z Poděbrad 14, 35020, Cbrb t 

NS: Město Ch.:b- Mhto Cheb . -----

DNM 

~~~ll ll~~lll l l~ ll i~~ I~ IM~~m~lllll~~~ll l~~ l l~ 
MUCHH000IOUV 

Oaluon 20 08 2018 

é11 03 .\9 I~ 

[ .S •a~ : Evidence ___J'~·p evldtnce: _U.Q__ O tuh evidence_: __ V ___ lpu~ob evidence: LINQ 

Druh: 

lnvrnt. číslu : 

Evldcněnl č!~ln : 

\'ýrobnl llslo: 

Striovr fblo: 

~arte : 

DNM9 

MtrC'HHOOOlOUY 

11168 

1 
:\1at. flslo : 

I SKl' : 
INbrv: 

Tcch. název: 

~S: 

63 .12.10 

63.12 .10 

Obsah webov)•ch purtúl ů 

Kulrumf cesta fojtů· virtual izucc ohj~~ltl 

Mesto C'heh 

------------------------------------Dat. poflztnl: 

l)llt. :r.lll'azenl: 

Dat. vyl'azenl: 

Rok výroby: 

Ol 07.2018 

01.07.20111 

00 .00.0000 

Evldenfnl 
stfedlsko: 

lluduva : 
1Segment budo,·y: 

1\-llstnost: 

6500 Kód poHzenl: 

I Způ!ub vyuihl: 

I 
Kód vyl'a7.enl: 

Akce: 

THda : ' Refrrjt: NeUJ~eno 

I------ -----------·~Z~o~dp~o~v~!d~á~: ___ ~H~or~o~v~l~ov 6 Marline 
Su/Au puf. 0410009 IJnv. lltlu auuboru: 

Su/Au evl. 0190010 1 :"!Ázev souboru: 

S u/Au opr. 0790019 ' l'mo:némka: 

(1 fetnl rena: 

t.•atkll DPH: 
OdpohtDPH: 

!Celková renas DPH : 

I 991 660.00 

0,001 Pofi&uvacl nna: 
0,00 Reálná cena: 

I 991 660.00 OJ•rnn• pololka: 

Otlpls: t.l 

Vtl. cena: 

Oprávka: 

Zů larkovll cena: 

Odpit v akt. rotc: 

Rok pof. odpisu: 

Akt. rok udpbu: 

I 991 660,00 

0,00 

l 991 660,00 

o.oo 
o 
l 

I 991 660,00 

0,00 

Počet MJ: 

0.00 Transfer: 

l'otlednl odpis: 0,00 

Obll. posl. odplau: 010 

Rok tech. zhod: O 

Akt. rok odpiau z Z\'C: O 

Počet rok6 pferulenl O 

Poftt rok6 pfrrul~nl ZVC: O 

lil 

O Neuro'!eno 

o 

1.000 

I 797 031 33 

'1\-p ud (l i~u : tJVUJRov Sazb~·~=----------------~6.~6~7·~1•~s~·---------------------- l 
Licence pro ut.lvin l mobil. aplikoc~ Android a iOS. 218 970 l<č 

Vlrtuíln í objekt 30 model· Chebský hrad (3 epochy)· 594 S 1 O l<č 

Virtualnl objekt 3D nJOdc:l - Jdnske némtsti ( 2 epochy)· 378 080 Kč 

Pozorovncl body S ks (pro kuždý virtunlnl objekt)- 588 I 00 Kč 

Webové stránky a aplikace ve dvou juyclch (Iks)- 41! 400 Kč 

Informační tabule v misi~ virturilnlch objclaó 3ks • 98 000 Kč 

OliObnl ka11a s markerem IOOks (pro rc:g istroven~ u~ i vutc:le) • 2 6()() Kč 

T'apimvé br)•le I OOks (pozomvóni objelall s 360" panurumaty ve virtuálni ! 'culit~ • 23 000 Kč 

Mobilni uli.t~ni Samsung · tablety 4ks • 40 000 Kt : 

MU HHOOOIOTJ • uml~lén- MčŮ PMR 

MUCHII OOOIO '8 • umlstěn· Mtl) PMK 

MUCHHOOOIORD • umisten- Tl(' 

t-ll lt' IIH l\ULII O()I • umlsten · hrud 

ltiL'flll/llrm·L· H!l'/cll'\' 7.(1rm ·ol 'fJi hJ . r) ' fll!•r~-m CiiNI.\' • (i {){(IJ/C ' • rpul ,. I', o 
INIIHWJ::!.If!.AHF 

-



7.a halinJ pojl~těni přehlr.lmc o.r~?.-.t odpovědnost 

Pflloha č. 2- Seznam dotačnlch projektů 
.. 

~~ 
;'"f .cr,. :":~1:·~ 

L~j] .. !!" 

~~~ 
ll!J :~'\i.'l • ·~~~ ' . IWI• •" ..J!,I' . . . ... . [•é· 

I tl:-
I Projekt Skluzavky · rootnné akce 

min 1212019 1 e. projektu 98 pro datli vyu11U v~. pl'latupového 756 257.49 K~ Stavby 

I CZ.1.09/1 .2.00163.Q1057 
aohodiAti 

Skalka - ditake do!!ravnl h"Atl 12 592187.87 Kč min 1212020 Stavby 
16"2. 1:oiíi1 :2.00/83.01055 vroeue.rov6 hn&t6 2. zs 9 960s0,00 Kč min 121201 9 i - - - _;>~vb_y_ 
._..S;Z.1.0911 . 2.00~8 .0 1348 Rovlializac;e parku Mhiak6~ 9 335 885.81 Kč min 1212.2.?.!_~ _ -- - Stavby 

Revlteilzece vn~roblokil v MPR • 
CZ. 1.0911.2.00177.01208 vnltroblok Obm6n6 brigády • 26. e e21 98o,oo Kč min 12/2021 Stavby 

dubna - -
CZ.1.09/4 .1.00/38.00806 'funatické vyuiiti tewho blehu 165 905 680,29 Kč min 12/2018 Stavby QM! - -
CZ 1 09/1 2 00177 01209 1 Revitalizace velejného proatnmttvl 

· · · · • ul. Plételatvl , Cheb 10 972 492,36 Kč min 12/2021 Stavby 

Revltelizece komunikaci vě. --
!--== 1.09/1 .2.00/29.00848 vloeL!čelovych etezek pro pill a 22 996 958,30 Kč min 08/2018 Stavby 

cvkllaty v Chebu 
dleaelova elektrocentríla KIPOR, elektrocentréla polfzané pro L!ča t y povodflove Movitý 

typ KOE6700T A 44 900.00 CZK 28. 2. 2018 komise majetek 

OF/CIL3/EGR/0183 1 Čeako-nimecké lnformačnf cedule 
15 ks venkovnfch lnformačnfeh pane lů ; zékfadna Movitý 1--- (ORG 8229) __ na Chebském hradi 

303 810,00 30. 9. 2018 4Sx4S cm . výtka 1 50·1 eo cm; texty v čaAtlni ., majolek n6mern6 -- -- - . 
20 ke umoatatnl atojlcfch panelů • mlnfmélnfm 

I 
OF/CIL3/EGR/0164 1 

rozmArem 140x80 cm, vyu!ftarn• plocha po obou 
Mov~ý Chebtko pod vl,dou Staufú 113 820,00 30. 9. 2018 atrenéch; texty v eoltln6 a nimčfnl ; pohyblivý (ORG 8230) 

dlev6n~ mooel podpisu tzv. Zlaté buly Chebak• o majetek 

.L-
rozm6rech 1x1x0,7 m --

respect. 1\I:SI'E( 'I', n < 
~ l)' llh~A 47 

1~·1~·~~ •ll • ol 211 ~~I} 1•11(11):>) 

'""l\(~' 1 ~\'I! H~ ·'l'h•.;J t:l 

19/27 

roup ~(l(J fil ~~rlmi' \':lr) \\ Wlo'. r~'llt't l. t't 



DF/Cil3/EGR/0187 
(ORG8234) I 

DF/CIL3/EGR/0210 
(ORG8235) 

7.u kvalitu pojiŠ1!ni pfubll'llme otoh.tmlrxw~dnost 

Výat.VII o !l110t6 1 dllt J. B. 
Neumanftl 

Hrajeme cltpole6ni 

CELKEM 240 

420 883,00 30. 9. 2018 

224 750,01 30.9.2018 

414 8153,13 Kě 

AESI'~ťl r.' 
Kr)'m.<kň <l 
'Mfll Knrlmy\'111)' 

--
28 umoauun6 atojlclch ólav6ných panolú ' 

rotografloml, rotokoploml plénú a popisy v bitt/ni 
a n6mčln&, vytke panelu 150 cm; kopl• ml řid la ; 

14 dal& leh m6ndof pro kontakt s n6vAI6vnlky. 
velkA proetorové dnkor~ce (dfevotrlaka, fó lie): 8 
dlevěnych modelů staveb výěly min. 60 cm; 5 

sad dřev6ných 51111/ebnlc ve 2 proutin~ch kotlch; 
dfevéna hraol dealla; 2 kt dlev6ný praktlktlbl se 
5Chůdky: 2 kB dřev6n~ ltůl ; 2 kB dlev6né lavlce; 
30 kopli plénú staveb: pane ly 140x80 cm s te~ry 

v če!llnol o němčino 

-
Hry: lechy, dímo. ruak6 kulelky, 30 pllkvarlly + 

2 dlev6n6 vnzlky, ělov6te, nezlob ae, domino, 
ptKHO, mlkído, hhecl kroutk:y. velké 

pfNhranlěnl hra; lnfnnm&ěn l cedule: lnformu~nl 
"éčko' 3 kt, lnformačnl cedule 2 ks 

,\·ll'lim -.uo ~~Q Mill n~~ 

rtilf1tcl.k\(tl'f'f"l""~l.r.: 

W\~'llo',ft•r'!tt.!ll.::t 

---

Mttnhrrnr 20127 

:.yniba 

Movitý 
majetek 

Movitý 
m•Jetak 



1 

2 

3 

Příloha č. 3 

Pojištění odpovědnosti POM 
data leden 2017 

Základní ikola Cheb. Kostelní 
~14,pflspěvkové 
organizace 

1. základní škola Cheb, 
Americká 36, pfíspěvkové 
organizace 

2. základní škola Cheb, Májová 
14, pfispěvkové organizace 

3. základní škola Cheb, Malé 

4 néměstí 3, příspěvková 
organizace 

4. základní škola Cheb, 

5 Hradebnl14, pflspěvková 
organizace 

5. základní škola Cheb, Matěje 

I 6 
Kopeckého 1, přtspivková 
organizace 

t 

I 

Za 1-.-valitu pojištění pfebíráme Olo~ odpovědnost 

Kostelnr náměstí 14, 70987238 1 Mgr. Milosla~ 354 422 095 zakladniskolacheb@seznam.cz 49 180 
Cheb, PSC 350 02 Hartmannova 

l _I 

Americká 36, Cheb, Mgr. Miroslav :_j 70987211 354 433 816 1.zs.cheb{Wcmail.cz 370 PSC35002 Janoušek 

Májová 14, Cheb, 70987181 Mgr. Bohumil 354 422 632 sekretariatí(i)2zscheb.cz 43 468 PSČ 35002 } Jecha 
---.; 

I 

Malé náměstí 3, 70987165 Mgr. Pavel černý 354422408 cerny@3zscheb.cz 38 336 Cheb, PSC 350 02 

I 

Hradební 14, Cheb, 
Ing. Miroslav Kříž 

70987475 354422107 4zscheb@seznam.cz 72 554 PSC 35002 
r- -- ~ 

Matěje Kopeckého 1. Mgr. Jitka 
354 430 643 1 Szscheb@seznam.cz 

56+4 70987459 569 Cheb, PSC 350 02 Řehořové MO 

RESPECL a s. telefon +420 359 600 022 Mcmbcr o f 21/27 

Kryrnská47 respect.k.v@respeclcz uniba ___ ..... .. 
360 Ol Karlovy Vary www.respect.cz 

• 



I 

6. základni škola Cheb, Obětí 
7 nacismu 16, příspěvkově 

organizace 

Oběti nacismu 16, 
Cheb, PSC 350 02 

70987 441 Mgr. Štěpánka 
Dostálová 354 433180 6zscheb@seznam.cz 

I 

I 8 
ateřská škola Cheb, Malé 

náměstí 2, přispévková Malé náměstí 2, 
Cheb, PSC 350 02 

70987432 Vira Pechrová 354 423 213 info.matskola2@volny.cz 
I 1 organizace 

Mateřská škola Cheb, 26. dubna 26. dubna 39, Cheb, 
9 39, příspěvkově organizace PSC 350 02 

Mgr. Ludmila 
70987327 Mračková 354 433 154 info@skolkapohadka.cz 

-------·- ---!---1 

I Mateřská škola Cheb, 
1 O Komenského 27, pfíspěvková 

organizace 

Komenského 27, 
Cheb, PSC 350 02 

Marie 
70987149 Nedvědová 354 430 789 marie.nedvedova@tiscali.cz 

l Mateřské škola Cheb, Osvobození 67• I 
11 i Osvo~ození 67, příspěvková Cheb, PSC 350 02 70987319 1'. Jana Brabcová 354 430138 msosvobozeni@cmail.cz 

i organ~----------------~--------------~--------~------------~---------T-------
Mateiska škola Cheb, Bezručova 1, Cheb, Mgr. Šárka 

12 Bezručova 1, příspěvková PSC 350 02 70987301 Borkovcová 354 432 802 msbezrucova@volny.cz 

27 168 
I 

33 1 208 

25 145 

organaac_ e~--------------+---------------+---------~------------+---------
..._-+-M-'ateřskátkola Cheb, Do Zátiší 3,1 Do Zátiší 3, Cheb, ·----------- --
13 příspěvková organizace PSC 350 02 70987271 Jana Vališově 354 430 751 ms.skalka@guick.cz 21 1 120 

I 

Městská knihovna v Chebu, Obrněné brigády 18, PhDr. Martina 354 422 368- l _ __ __., -1 
14 příspěvková organizace Cheb, PSC 350 37 00074250 Kuželová 9 info@knih-cheb.cz 25 
~--~-----------------------r--------------~---------+------------~--------~---

Západočeské divadlo v Chebu, Divadelní nám. 10, MUDr. Jan I 
15 příspěvková organizace Cheb, PSC 350 02 00078042 Svoboda 354 547 711 jan.svoboda@divadlocheb.cz58 

Základní umělecká škola 

16 
Jindřicha Jindřicha, Cheb, 
Židovská 8, příspěvková 

Židovská 8, Cheb, 
PSC 350 11 

47722193 Jifi Smitek 

organizace 
~~~~~~--------------~--------------~------··--;-

Dům dětí a mládeže Sova Cheb, 
17 Goethova 26, příspěvková Goethova 26, Cheb, 47723475 Ing. Miloslav 

PSC 350 02 š verdik 
organizace 

Spr_?va zdravot~ích a so<:iálních I Pastýřska 4• Cheb, 
sluze~ Cheb, pnspěvkova PSC 350 02 organaace 

Ing. Ludmila 
70887985 Froňková, DiS 

354 422 993-
4 

354 432177-
8 

354430 229 

zuscheb@zuscheb .cz 

ddmcheb@ddmcheb.cz 

kontakt@szss-cheb.cz 

74 

41 91 1 

13 + 129 2081 
externích 

-
53 



e ct. 

Za kv;:~litu pojištěni přebín1me oto~odpoYčdnost 

RESPECT.a.s. 

Krymska 4? 

360 O I lúrlovy Vary 

telefon +420 359 600 0~2 

respccr.kv@respcctcz 

www.respecl.cz 

Memberof 22/27 

~. uniba 
---- - ~-~--


